


Edição 2.922 | Ano 4
19 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 041 DE 19 DE AGOSTO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 143/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KNSPYISB-2QGEZ7QB-P8UIBTVR-9X5ZMNET
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 

 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000 Coaraci – BA. 
 

PORTARIA Nº 041 DE 19 DE AGOSTO DE 2021. 
 
 

 
 
 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI - ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei Orgânica Municipal no 

seu artigo 65, item VI,  

 

RESOLVE: 

 

 Artigo 1º - Designar Servidores para responder pelo Sindicato dos Trabalhadores 

Públicos Municipais de Coaraci – SINTRAM, ficando em disponibilidade com tempo 

integral para prestar serviços na Diretoria do Sindicato acima citado, durante o mandato 

para o qual foram eleitos, os membros abaixo selecionados: 

 

01 – VALMIRAN GONZAGA OLIVEIRA     -  PRESIDENTE 
02 – DEOMAR FRANCISCO DOS SANTOS  -   SECRETÁRIO GERAL 

 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições contrárias. 

  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – BA, EM 19 DE 
AGOSTO DE 2021. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

JADSON ALBANO GALVÃO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

“DESIGNA SERVIDORES PARA RESPONDER 
PELO SINDICATO DOS TRABALHADORES 
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE COARACI- 
SINTRAM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

Edição 2.922 | Ano 4
19 de agosto de 2021

Página 3

PORTARIA Nº 041 DE 19 DE AGOSTODE 2021

Certificação Digital: KNSPYISB-2QGEZ7QB-P8UIBTVR-9X5ZMNET
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



                    PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                                                      CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                                                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 143/2021 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA 

CONTRATADO (A): 
VETMAC DE COARACI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 
E AGROPECUÁRIA LTDA 

CNPJ Nº: 16.483.148/0001-64 

OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E 
DIVERSOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.  

VIGÊNCIA: 
 
04/08/2021 a 31/12/2021 
 

VALOR GLOBAL: R$ 79.209,90 (SETENTA E NOVE MIL DUZENTOS E 
NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

 
04 DE AGOSTO DE 2021 
 

PREFEITO:  
 
JADSON ALBANO GALVÃO 
 

 

Edição 2.922 | Ano 4
19 de agosto de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 143/2021

Certificação Digital: KNSPYISB-2QGEZ7QB-P8UIBTVR-9X5ZMNET
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 041 DE 19 DE AGOSTO DE 2021

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 143/2021


		2021-08-19T12:00:57-0300




